
 

 

UCHWAŁA NR V.25.2024 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielania bonifikaty od ceny lokali  mieszkalnych  wraz 

z udziałem w nieruchomości wspólnej i udziale w gruncie oraz nieruchomości na cele mieszkaniowe 

sprzedawanych na rzecz ich najemców w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b  w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XIV/79/2012 Rady Gminy Bojadła z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej i udziale w gruncie oraz nieruchomości na cele mieszkaniowe sprzedawanych na rzecz ich najemców 

w drodze bezprzetargowej (Dz.Urz.Województwa Lubuskiego z 2012 poz. 423). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

Justyna Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 1978


		2024-08-06T13:54:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




